人整合收購符合本公司及股東的整體利益。

條件： 各股份購買協議均無任何完成條件。

完成： SH股份購買協議於2024年6月20日完成。

TI股份購買協議將於TI股份購買協議日期後
十(10)個營業日的第一天或雙方可能同意的
任何其他日期完成。

JM股份購買協議將於JM股份購買協議日期
後不遲於五(5)個營業日內或雙方可能同意
的任何其他日期完成。

禁售： 將向JM發行的32,074,310股新股份須設有自
完成日期起48個月的禁售期（「禁售期」），該
等股份於12個月後分階段發放及48個月後悉
數發放。

– 7 –

(c) 新股份

32,074,310股新股份佔：(i)於本公告日期的已發行股份數目約0.76%；
及(ii)經配發及發行新股份擴大的已發行股份數目約0.76%（假設除本
公司發行新股份外，本公司的股本於完成前並無變動）。

新股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，董事最多可配發
及發行於本公司2024年股東週年大會日期（即2024年5月31日）的已發
行股份總數的10%。John Edward Marsh先生及其緊密聯繫人於本公司
2024年股東週年大會上就涉及彼等所持有合共1,578,175股股份的一般
授權的決議案放棄投票。根據一般授權可發行的股份數目上限為
421,249,643股。

於本公告日期，概無根據一般授權配發及發行股份。一般授權足以配
發及發行所有新股份，而毋須其他授權。配發及發行新股份須經股東
批准。

配發及發行所有新股份後，一般授權將被動用約7.61%。本公司將向
聯交所申請批准新股份上市及買賣。新股份一經配發及發行，將在所
有方面與於新股份配發及發行日期已發行的股份享有同等地位，包
括獲得在相關配發及發行日期或之後的記錄日期作出或將予作出的
所有股息、分派及其他付款的權利。

作為JM股份購買協議項下代價的一部分，本公司將向John Edward
Marsh先生配發及發行的新股份數目為32,074,310股新股份，基於JM股
份購買協議日期聯交所所報收市價每股股份11.66港元（「ESR收市價」）
的隱含代價為47,946,981美元。為方便說明，ESR收市價指：

(i) 股份於緊接JM股份購買協議日期前五個連續交易日在聯交所所
報平均收市價每股股份約11.90港元折讓約2.02%；及

– 8 –

(ii) 股份於緊接JM股份購買協議日期前十個連續交易日在聯交所所
報平均收市價每股股份約12.00港元折讓約2.83%

(d) 對本公司的股權架構的影響

本公司目前的股權架構及配發及發行新股份對本公司股權架構的影
響（假設配發及發行新股份前本公司已發行股本概無其他變動）載列
如下：

股東名稱 於本公告日期 緊隨配發及發行新股份後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

WP實體(1) 591,440,160 14.04% 591,440,160 13.93%
OMERS Administration Corporation 456,221,943 10.83% 456,221,943 10.75%
SOF-12 Sequoia Investco Ltd.(2) 448,933,103 10.66% 448,933,103 10.57%
Tricor Equity Trustee Limited(3) 319,658,645 7.59% 319,658,645 7.53%
林惠璋先生(4) 232,262,446 5.51% 232,262,446 5.47%
Redwood Consulting (Cayman) Ltd(5) 850,000 0.02% 850,000 0.02%
其他董事 214,200 0.01% 214,200 0.01%
John Edward Marsh先生 789,087 0.02% 32,863,397 0.77%
其他公眾股東 2,162,983,381 51.34% 2,162,983,381 50.95%

總計 4,213,352,965 100.00% 4,245,427,275 100.00%

附註：

1. Alexandrite Gem Holdings Limited（「Gem Holdings」）及Athena Logistics Holdings
Ltd.（「Logistics Holdings」，連同Gem Holdings統稱「WP entities」）分別直接持有
503,733,253 股 及 87,706,907 股 股 份。Gem Holdings及Logistics Holdings分 別 為
Alexandrite Gem TopCo Ltd（「Gem TopCo」） 及Athena Logistics TopCo Ltd.
（「Logistics TopCo」）的 全 資 附 屬 公 司。Gem TopCo及Logistics TopCo均 為
Alexandrite Athena GroupCo Ltd.（「Alexandrite Athena GroupCo」）的全資附屬公
司。Alexandrite Athena GroupCo由Warburg Pincus China, L.P.（「WP China」） 及
Warburg Pincus Private Equity XII, L.P.（「WPP Equity」）分別擁有41.46%及35.19%
權益。WP China及WPP Equity分別為Warburg Pincus China GP, L.P.（「WP China